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Nº ALUNO ESPECIAL CPF SITUAÇÃO 
1.  Adam Carlos Cruz da Silva 077.301.407-13 Classificado 

2.  Adriana da Silva Santiago 855.174.537-91 Classificado 

3.  Adriana Maria de Oliveira 076.181.477-95 Classificado 

4.  Carlos Bernardo Cola 070.448.667-94 Classificado 

5.  Carmelita de Almeida Souza 687.863.607-87 Classificado 

6.  Carmen Andréa Carneiro as Silva 075.041.097-38 Classificado 

7.  Cássia Viviane Borges Lordello 084.631.397-95 Classificado 

8.  Claudia Rosane Guedes 855.070.407-53 Classificado 

9.  Cristina Limeira Leite 424.600.933-49 Classificado 

10.  Flavio da Silva Azevedo 912.682.657-72 Classificado 

11.  Flavio de Souza leão Gomes 047.685.437-74 Classificado 

12.  Glaucya Lima Daú 019.539.257-40 Classificado 

13.  Harlon França de Menezes 101.079.477-90 Classificado 

14.  Juliana Ribeiro Manhães da Silva 054.960.677-74 Classificado 

15.  Lidiane Passos Cunha 096.091.607-51 Classificado 

16.  Lygia Maria Soares Fernandes Vieira 712.872.727.20 Classificado 

17.  Michele Bastos Rosa 052.087.607-54 Classificado 

18.  Monik Nowotny Gomes 081.784.327-22 Classificado 

19.  Paula Soares da Silva 131.529.727-25 Classificado 

20.  Ricardo de Oliveira Meneses 098.797.997-39 Classificado 

21.  Roberta Soares Casaes 114.781.657-31 Classificado 

22.  Rogerio Neves Motta 862.020.227-87 Classificado 

23.  Sayonara Maielle Maia Rangel 115.742.497-03 Classificado 

24.  Solange Pereira Campos 982.085.437-72 Classificado 

25.  Tânia Catarina Sobral Soares 035.298.587-90 Classificado 

26.  Vanilda de Souza 030.642.186-03 Classificado 

27.  Vivian Cristina Gama Souza Lima 056.650.557-60 Classificado 
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Disciplina – Saúde Baseada em Evidências 
Prof. Dr. Roberto Carlos Lyra da Silva  

Prof. Dr. Antonio Augusto de Freitas Peregrino 
 

Nº ALUNO ESPECIAL CPF SITUAÇÃO 
1.  Rogerio Neves Motta 862.020.227-87 Classificado 

2.  Glaúcya lima Daú 019.539.257-40 Classificado 

3.  Carlos Bernardo Cola 070.448.667-94 Classificado 

4.  Roberta Soares Casaes 114.781.657-31 Classificado 

5.  Daniel da Silva Granadeiro 081.811.167-47 Classificado 

6.  Lidiane Passos Cunha 096.091.607-51 Classificado 

7.  Eliane Gomes da Silva Borges 022.488.217-19 Classificado 

8.  Claudia Rosane Guedes 855.070.407-53 Classificado 

9.  Carlos José Nogueira 036.733.456-99 Classificado 

10.  Adriana Maria de Oliveira 076.181.477-95 Classificado 

11.  Luciana da Costa Nogueira Cerqueira 059.142.297-23 Classificado 

12.  Tânia Catarina Sobral Soares 035.298.587-90 Classificado 

13.  Suelen Veras Gomes 015.678.313-46 Classificado 

14.  Christina Silva Klippel 638.273.527-20 Classificado 

15.  Vivian Gomes Mazzoni 092.380.947-30 Classificado 

16.  Sandra Maria do Amaral Chaves 646.974.017-00 Classificado 

17.  Cássia Viviane Borges Lordello 084.631.397-95 Classificado 

18.  Clarice Maria de Araujo Rodrigues 057.102.674-57 Classificado 

19.  Sabrina Lins Seibert 082.040.607-42 Classificado 

20.  Adam Carlos Cruz da Silva 077.301.407-13 Classificado 

21.  Cristina Limeira Leite 424.600.933-49 Não Classificado 

22.  Tatiana Aragão Correa 124.332.357-40 Não Classificado 

23.  Sayonara Maielle Maia Rangel 115.742.497-03 Não Classificado 

24.  Vivian Cristina Gama Souza Lima 056.650.557-60 Não Classificado 

25.  Renata Cardoso Farias 098.876.267-67 Não Classificado 

26.  Flávio da Silva Azevedo 912.682.657-72 Não Classificado 

27.  Solange Pereira Campos 982.085.437-72 Não Classificado 

28.  Michele Bastos Rosa 052.087.607-54 Não Classificado 

 

Disciplina – Ciências e Conexões Interdisciplinares 
Profª. Dra. Tania Cristina de Oliveira Valente 

 

Nº ALUNO ESPECIAL CPF SITUAÇÃO 
1. Flavio de Souza Leão Gomes 047.685.437-74 Classificado  

2. Marise Ramos de Souza Oliveira 750.712.317-00 Classificado 

3. Monik Nowotny Gomes  081.784.327-22 Classificado 
4. Ronaldo Vivone Varejão da Silva 933.116.217-00 Classificado 

 


